РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04   марта 2022 года №  522
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации

от 17 февраля 2021 года № 225 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов на создание собственного бизнеса зарегистрированными безработными гражданами»
В соответствии с решением окружного Совета депутатов от 21 декабря 2021г. № 144 «О переименовании органов местного самоуправления муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области», а также на основании письма из государственного казенного учреждения Калининградской области «Центр занятости населения Калининградской области» от 17 февраля 2022 года  № 01-03/1136 о кадровых изменениях администрация                        п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в Постановление от 17 февраля 2021 года № 225 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов на создание собственного бизнеса зарегистрированными безработными гражданами» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 в тексте Постановления и приложении к нему слова «Зеленоградский городской округ» заменить словами «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»;
1.2
внести следующие изменения в состав муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов на создание собственного бизнеса зарегистрированными безработными гражданами:

1.2.1 наименование должности Байдак Валентины Александровны изложить в новой редакции: «заместитель директора государственного казенного учреждения Калининградской области «Центр занятости населения Калининградской области»;
1.2.2 убрать из состава комиссии Проказюк Анну Александровну – заместителя начальника отдела экономического развития и торговли администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»;
2. Отделу экономического развития и торговли (М.Г. Шумилина) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

3.
Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления сельского хозяйства МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» (П.П. Боровиков).
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»                                                              С.А. Кошевой
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации –

начальник управления сельского хозяйства                               П.П. Боровиков

Принял «____» _________ 2022г.     Сдал «____» _________ 2022г.

Председатель правового комитета                                               Д.В. Манукин

Принял «____» _________ 2022г.     Сдал «____» _________ 2022г.
Проверено:

Начальник управления делами                                                     Н.В. Бачарина

Принял «____» _________ 2022г.     Сдал «____» _________ 2022г.
Исполнитель:

Заместитель начальника отдела экономического

развития и торговли администрации

МО «Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»

О.С. Филиппова   «____»  февраль 2022г.

8(40177)29312